UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
490|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182829500070 9.17
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
491|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [180912300056 9.17
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
492|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180302600037 9.17
UNIVERSITETI!
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
493|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181251400001 9.17
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
494|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181749000005 9.17
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
495|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 183342700010 9.17
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
496[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181939500072 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
497|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182134200030 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
498|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [180100300032 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
499|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 180504800087 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
500[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181705200215 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
501|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181807300003 9.16
3 UNIVERSITETI
24 5. |POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
502[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181939300112 9.16
" JUNIVERSITETI
» X POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
503 IIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 183541200001 9.16

D/




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

504[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181705200086 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

505|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939500339 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

506| TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939800009 9.16
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

507|TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 181939500279 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

508| TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181706600010 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

509|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 1180708000027 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

510|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182327800001 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

511|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181705200040 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

512|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180810700003 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

513|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181807300031 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

514|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181939100282 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

515|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939700142 9.15
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

516|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181807200197 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

517|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181247200009 9.14




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

518|TIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 183124100001 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

519| TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 180912400013 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

520|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 182629600188 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

521|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181937400083 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

522|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181939900047 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

523|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180100300017 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

524|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180709500065 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

525[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183625000285 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

526[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181114000040 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

527|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181937900629 9.14
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

528|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 182629600021 9.14/
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182526300213 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 180912400037 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182629700072 9.13




UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

532[TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 180403700154 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

533|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [181939300189 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

534|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 181939400099 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

535|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182526300199 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

536|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182526400032 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

537|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181247100013 9.13
UNIVERSITET!
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

538| TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181619000015 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

539|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939100054 9.13
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

540[TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 180201900114 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

541|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 182630500005 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

542[TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [182953200002 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181937400195 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 181939300011 9.12
UNIVERSITETI

- POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

5'4 TIRANES (FIN) Inxhinieri Mjedisi 180708000162 9.12

/



UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

546[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183625000282 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

547|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181216700034 9.12
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

548[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182133900172 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

549[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182526400047 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

550[ TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 182526300124 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

551|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 182922400102 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

552|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) |183440900006 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

553[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180912400038 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

554|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180302600090 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

555|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181938800030 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

556/ TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180708000190 9.11
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

557|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180403700144 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

558| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182326900002 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

559| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182327800004 9.1




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

560[TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) (183825800108 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierise Matematike

561|TIRANES dhe Inxhinierise Fizike (FIM dhe IF) |Inxhinieri Matematike 181113500276 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

562|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181935700177 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

563|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180201900092 9.1
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

564|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 180912400009 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

565|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 183341300043 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

566|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn |182629600197 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

567|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn 183220100014 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

568|TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 182526400035 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

569|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180101000034 9.09'
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

570| TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182151300007 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

571|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182629600007 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

572|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182630500028 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

573|TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 181705200150 9.09




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

574|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 180100300005 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

575|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181705900179 9.09]
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

576|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180708800015 9.09
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

577|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181705200041 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

578| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181938700039 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

579|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181939700463 9.08]
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

580|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182645500057 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

581|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181619000009 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

582|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181938700049 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

583| TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 182629900092 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

584|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183342600080 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

585|TIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 181948600001 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 183825800039 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
TIRANES (FIN) Inxhinieri Mjedisi 180708000110 9.08




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit
588| TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181011600062 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
589[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181113500202 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
590| TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180708000168 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
591|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181317100128 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
592|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 182232900010 9.08
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
593|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) (181939700460 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
594|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181113500290 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
595|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181937900091 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
596|TIRANES (FIN) Inxhinieri Mjedisi 182326900280 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
597|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181936200003 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
598| TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182232600019 9.07
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
599[TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 181939500290 9.06
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
600|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183341300015 9.06
\ UNIVERSITETI
:)\ POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
D &601 TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 180912300018 9.06
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UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

602|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 180912300032 9.06
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

603|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183440600008 9.06
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

604[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183825800116 9.06
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

605|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 180101500012 9.06
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

606|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181807300034 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

607|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182526300155 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

608|TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 181939500197 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

609|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181012000013 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

610|TIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 182428300119 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

611|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181936200218 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

612|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181937400134 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

613|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181939700133 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181112800003 9.05
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181937900167 9.05




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
616|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182134200015 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
617|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) |180708800021 9.04/
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
618|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183341300060 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierise Matematike
619|TIRANES dhe Inxhinierise Fizike (FIM dhe IF) |Inxhinieri Matematike 183724500079 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
620|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181937400041 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
621|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180708700033 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
622|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181011700027 9.04
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
623|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181619000037 9.03
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike
624|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181317100035 9.03
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
625|TIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 181706600011 9.03
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
626|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 181936300156 9.03
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
627|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181705000077 9.03
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
) \628 TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181939500088 9.02
)| 2.\ [UNIVERSITETI
2 \|POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
629|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182327600023 9.02




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

630|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181937900572 9.02.
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

631|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [183625000361 9.02
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

632|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181939900055 9.02
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit

633|TIRANES (FIN) Inxhinieri Gjeodezi 180201900141 9.02
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

634|TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 182326900050 9.02/
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

635|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181939400206 9.02
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

636|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182526300176 9.02
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

637|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939300090 9.02.
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

638| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn |183342000001 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

639|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [183359300052 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit

640|TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 180101000011 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierise Matematike

641|TIRANES dhe Inxhinierise Fizike (FIM dhe IF) |Inxhinieri Matematike 183724500196 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

642|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181114200143 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

643|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182829000018 9.01




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

644|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182921800025 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

645|TIRANES (FIM) Inxhinieri Tekstile dhe Modé 180101700049 9.01
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

646|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181938600037 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

647|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182428300090 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

648| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182629600016 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

649|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181215000062 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Gjeologjisé dhe i

650|TIRANES Minierave (FGJM) Inxhinieri Gjeomjedis 181247100004 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

651|TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 180810700161 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

652| TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181939500191 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

653|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181807200170 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

654|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181936300022 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

655|TIRANES (FIM) Inxhinieri Tekstile dhe Modé 181705900218 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

656|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181011700050 9
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

657|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181317100080 9




658

UNIVERSITETI
POLITEKNIK |
TIRANES

Fakulteti i Teknologjisé sé&
Informacionit (FT1)

Inxhinieri Telekomunikacioni

182134200038






